
1000 tr,ilKALo oY
Til ikausi 1 .1.2018-31.12.2018
Jakso 01118-12118

Kum tot.
edell.tilik.

LIIKEVAIHTO
Vuokrat
Käyttökorvaukset
Muut kiinteistön tuotot
Oikaisuerät
Muut liiketoiminnan tuotot

Kiinteistön tuotot yhteensä

26142
203

35
143
451

26974
Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -3573
Henkilösivukulut
Eläkekulut -635
Muut henkilösivukulut -50S

Henkilöstökulut yhteensä -4714
Suunnitelman mukaiset poistot ja arvonalentumiset
Rakennuksista -2530
Koneista ja kalustosta -i 80

Poistot ja arvonalentumiset yhteenr -2710
Muut kulut
Hallinto -1041
Käyttö ja huolto -921
Ulkoalueiden huolto -359
Siivous -478
Lämmitys -10752
Vesija jätevesi 66
sähkö -1897
Jätehuolto -623
Vahinkovakuutukset -666
Vuokrat -144
Kiinteistövero -788
Korjaukset -692
./. Saadut korvaukset 906

Pvm25.1.2019
Sivu 1

Mikalo Oy vertailu

Kum tot.
kuluva tilik.

20325,24
168,00
25,00

274,14
67,09

20859.47

-3671,30

-668,48
476,65

-4816,43

-2429,11
-135,06

-2564,17

Budjetti
koko vuosi

-4138

-832
-453

-5424

-4819
0

-4819

I 9006
200

0

0

277
19484

Tot.olo

107
84

24
107

89

80
105
89

50

53

-1199,77
-1719,20
-431,26

-2,89
-10082,27

0,00
-1779,21
-547,08
-711,84
-144,26
-770,97

-1354,04
232,02

-1126
-597
-400

-53
-1 1 965

0
-2429
-643
-825
-1 55
-836

-4251
0

106
288
108

6
84

73
85
86
93
92
32
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1OOO MIKALO OY
Til ikaus i 1 .1 .2018-31 .1 2.2018
Jakso 01118-12118

Selite

Muut hoitokulut
Luottotappiot
Oman kiinteistönhallintatyön alv
Muut kulut yhteensä

LIKEVO¡TTO (-TAPP|O)

Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muilta
Korkokulut
Muut rahoituskulut

Rahoitustuotot ia -kulut vhteensä

VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPÄÄ]
Tilinpäätössiirrot
Verotusperusteisten varausten lis¡

Välittömät verot
TILIKAUDEN VOITTO ITAPPIO)

Pvm25.1.2019
Sivu 2

Mikalo Oy vertailu

Kum tot.
edell.tilik.

-36
0

-623
-1 80s0

I 500

1523

852

2375

Kum tot.
kuluva tilik.

-165,66
0,00

-602,87
-19267,30

-5788.43

53,35
-1,12
-1,93
50.30

-5738.1 3

Budjetti
koko vuosi

-1 50
-148
-813

-24390

-15149

0
-1143

0
-1143

-16292

38
13

-2

23

Tot.o/.

110

74
79

38

-4

35

35

0
0,00

-0.10
0
0

-5738.23 6292


